Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.20,19 № 119-па

п. Каркатеевы

О внесении изменений в постановление администрации сельского
поселения Каркатеевы от 02.11.2017 № 153-па «О создании общественной

комиссии по благоустройству в муниципальном образовании сельское
поселение Каркатеевы»

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона
от 06.10.2003 N2 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 18
части 1 статьи 3 Устава сельского поселения, постановлением
администрации сельского поселения Каркатеевы от 28.07.2014 № 89 «Об
утверждении Правил благоустройства территории муниципального
образования сельское поселение Каркатеевы»; в целях установления
общеобязательных норм поведения для физических, юридических лиц,
индивидуальных предпринимателей на территории сельского поселения
Каркатеевы и регламентации деятельности органов местного
самоуправления сельского поселения Каркатеевы при решении вопросов
местного значения в сфере благоустройства, инвентаризации дворовых и
общественных территорий, озеленения и санитарного содержания
территории сельского поселения Каркатеевы, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению
администрации сельского поселения Каркатеевы от 02.11.2017 № 153-па
«О создании общественной комиссии по благоустройству в муниципальном
образовании сельское поселение Каркатеевы» изложив приложение № 1
в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения А.В. Архипов

приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения Каркатеевы

от 12.08.2019 № 119-па

СОСТАВ
общественной комиссии по благоустройству в сельском поселении

Каркатеевы

Заместитель главы сельского
поселения Каркатеевы,
председатель комиссии

- Вишневский Сергей Анатольевич

Директор МКУ «НИКА», заместитель
председателя комиссии

- Курынкина Евгения Анатольевна

Главный специалист, секретарь
комиссии

- Усенок Апеся Петровна

Члены комиссии:

Инженер по инвентаризации
строений и сооружений

7 Колесникова Альбина Семеновна

Начальник отдела - главный
бухгалтер

- Булякбаева Альбина Ширкатовна

Главный специалист - Воронкова Ксения Валерьевна

ПУТВС - по согласованию

Депутат сельского поселения
Каркатеевы

- Зиновьев Виктор Анатольевич

Депутат сельского поселения
Каркатеевы

- Хомяк Марина Ивановна

I

Председатель общественного
Совета

- Полупанова Анна Григорьевна

Член общественного Совета - Ларина Ольга Станиславовна

Общероссийская общественная
организация «Всероссийское
общество инвалидов» первичная
ячейка общества инвалидов с.п.
Каркатеевы

- по согласованию

25 ПСЧ ФПС ГПС ФГБУ «20 отряд
ФПС ГПС по Ханты-Мансийскому
автономному округу - Югре
(договорной)»

- по согласованию

УУПОУУПиПДНОМД России по
Нефтеюганскому району

- по согласованию